Moção :: Pesar: 141/2016

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

familiares do Saudoso Leônidas Duarte. Os Vereadores que a esta subscrevem, no uso de sua atribuições
legais, resolvem expedir a presente Moção de Pesar à família enlutada do saudoso Leônidas Duarte.
Queremos que seja dado conhecimento desta Moção a todos os seus familiares, com sentimento de
profundo pesar por esta perda irreparável, sobretudo de amor ao próximo. Como representantes do povo
rioverdense, lamentamos esta perda, mas temos a certeza de que o Pai Celestial o recebeu em sua eterna
morada de paz e de felicidade eterna. São os mais sinceros pesares do Vereadores. Rio Verde de MT-MS,
25 de Outubro de 2016.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 24 de Outubro de 2016

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019171